
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
5 

291 
333 
19 

364 
204 
117 
199 

Nome 
PERRI  Martino 
LEPERA Michele 
ANDRIANI  Pierluigi 
LOPEZ  Pasquale 
GIGLIO  Pantaleo Maria 
ROMANIELLO Antonio 
MARTUCCI  Valentina 
TROCCOLI Vincenzo 

Motoclub/Team 
Gp Racing asd 
Mc Maida Offroad C8 
CROSSPARK 68 
Team Extreme Sport 
TMR 71 APS 
Velocita' Fango e Glor
TMR 71 APS 
ASD MX RACING VAL

Classe 
AMATORI MX1 
AMATORI MX2 
AMATORI MX1 
AMATORI MX2 
AMATORI MX2 
AMATORI MX2 
FEMMINILE 
AMATORI MX1 

Marca 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Kawasaki 
Honda 
Kawasaki 
Beta 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

9 
8 

Tempo Totale 
12:38.942 
12:42.879 
12:51.242 
12:59.903 
13:01.302 
13:06.752 
13:23.251 
13:30.499 

Punti 
250 
250 
220 
220 
200 
180 
250 
200 

Tempo Migliore 
1:06.826 
1:06.640 
1:07.380 
1:07.529 
1:09.419 
1:08.709 
1:24.764 
1:06.248 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
3.937 

Velocità  Media 
67,831 

Miglior tempo sul giro
1:06.248 

Velocità Migliore 
70,644 

Giro Migliore di 
199 - TROCCOLI Vincenzo 

Stampato: 15/06/2025 12:44:04 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Prova Trofeo SUD Italia UISP 
2- MX1/MX2 AMA + Femminile 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:20:52 

Crossodromo Gli Archi 1,300 km 

15/06/2025 12:10 

GP RACING ASD
Trofeo SUD Italia - UISP

3^ Prova - Corigliano-Rossano (CS)


